
 

 

Larry Slagkowski 

Weber County Surveyor 

2380 Washington Blvd. #240  

Ogden, UT 84401 

 

RE:   Summit Eden Phase 1D 

 Response to Surveyor’s Comments 

 

Mr. Slagkowski, 

 

The following are comments and responses pertaining to the Summit Eden Phase 1D Plat from your 

review received on December 12, 2013.  

 

Sheet 1: 

1. Title block, Change North Half to Northeast ¼. 

 Response: Changed text in title. 

 

2. Show P.U.E. hatch in legend. 

Response: Easement hatch added to legend. 

 

3. Show CL data along adjacent section of Summit Pass Road. 

Response: Summit Pass CL data shown. 

 

4. Please show location of monument to be constructed in private roads. 

Response: Added street monument’s per NV5 engineer’s locations and at intersection of private and 

public roads. 

  

5. Indicate RC’s to be set along boundary of development parcel D. 

Response: Added Rebar and Caps to be set in correct. 

 

6. Show delta’s in the boundary curve table. 

Response: Added delta information to boundary table. 

 

7. The drawing you submitted to us does not scale correctly, please address. 

Response: In the publishing options in AutoCAD it was scaling a few of the PDF to fit to paper causing 

a very slight scaling issue which has been corrected. 

 

 

Sheet 2:  

 

1. Change USGS monument to GLO Monument for N.W. corner of Section 6. 

 Response: Changed label to GLO. 

 



 

All other redlines on sheet 2 are addressed in the Sheet 1 comments. 

 

 

 

Best Regards,  

 

 
Richard Miller, PLS 

Survey Manager 


